Заявление

Ректору учреждения образования
 __________

 «Гомельский государственный

      (дата)

университет имени Франциска

Скорины» Хахомову С.А.

   _______________________________

   _______________________________

   _______________________________

   _______________________________

(должность, место работы (учебы))

_______________________________

_______________________________

(фамилия,имя,отчество полностью)

проживающего по адресу:_________

                                                              (индекс)

______________________________________________________________

   _______________________________

прописанного по адресу:__________

                                                              (индекс)

______________________________________________________________

   _______________________________

тел.дом.________________________

тел.раб.________________________

тел.моб.________________________

   _______________________________
                                                     паспорт________________________

_______________________________

_______________________________

  (номер, серия, кем, когда выдан, идентификационный номер)

уровень образования______________

на период обучения в проживании (нуждаюсь, не нуждаюсь)

                                                                                                                                     (подчеркнуть)
из какого источника информации Вы узнали о нас __________________________

Прошу зачислить меня слушателем института повышения квалификации и переподготовки учреждения образования «Гомельский государственный университет имени Франциска Скорины» для освоения содержания образовательной программы переподготовки руководящих работников и специалистов, имеющих высшее образование, на специальность «_______________________________
__________________________________________________________

______» (заочной, очной (вечерней)) формы получения образования на
                                           (подчеркнуть)
 договорной основе

              __________________                                                              ____________________________

                    (подпись)
                                                (И.О.Фамилия)